

## Escargot "pizza" (Art. n°: 328)

### Escargot "pizza"

#### Ingrédients

FARINE DE BLÉ, eau, FROMAGE (15%)(GOUDA, EMMENTHAL, fécule de pomme de terre), préparation à base de tomate (11%)(eau, amidon, sucre, tomates en poudre, poudre de betterave rouge, sel, huile de colza, concentré de jus betterave rouge, oignons, origan, coriandre, ail, extrait d'épices, thym, le poivre blanc), margarine(matière grasse de palme, (issue de plantations certifiées durables), eau, huile de colza, sel, jus de citron), FARINE DE SEIGLE, amidon de maïs, levure, Mélange d'épices(sel, poivrons, tomates en poudre, FARINE DE BLÉ, chili, cumin, origan, sel de fumée), sel, GLUTEN DE BLÉ, FARINE D'ORGE MALTÉE, jus d'acérola concentré

Peut contenir des traces de: SÉSAME

#### Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 27.04.2024